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БАРАЊЕ ЗА ИСПРАВКА НА ЛИЧНИТЕ ПОДАТОЦИ 
 

Јас ______________________________________________________________________ од 
_________________________________________________, адреса на живеење 
_____________________________________________________________________, л.к.бр. 
________________________, барам да се изврши исправка на моите лични податоци и 
тоа: 
 
(Ве молиме објаснете за кои лични податоци барате исправка – измена, дополнување) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Место ___________________, _____________ година     
 
 
 
_______________________________ 
            
    Име, презиме и краток потпис 
 
 
 
Права на субјактот на личните податоци 
Согласно член 20 од Законот за заштита на личните податоци, субјектот на личните податоци има 
право да побара исправка на неговите лични податоци, доколку се неточни, или личните податоци да 
се дополнат, доколку се нецелосни. Халкбанк АД Скопје ќе изврши исправка на неточните личните 
податоци, или дополнување на нецелосните лични податоци, во рок од 15 дена од доставување на 
Барањето.  
Барањето за исправка на личните податоци кои ги обработува Халкбанк АД Скопје, се пополнува и се 
доставува лично од субјектот на личните податоци на шалтерите во сите филијали  на Халкбанк АД 
Скопје и преку системот на електронско банкарство.  
Барањата што не се уредно пополнети или уредно потпишани нема да бидат предмет на 

разгледување. 
 


